
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №24» 

350002 Краснодар                                                                  ИНН 2310068771                                           

Березанская, 37                                                                       т. 8(861)259-69-35 

                                                                                                       8 (861)255-65-30 

 

ПРИКАЗ 

 

От «09» января 2025 г.                                                                №36    

 

О  функционировании сайта 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №24» 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273 –ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 

582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 29.05.2014 года №785 «Об утверждении требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно-коммуникативной сети Интернет и формату 

представления на нём информации», целях обеспечения открытости и доступности информации 

об образовательном учреждении в сети Интернет в соответствии с действующим 

законодательством РФ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить адрес официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №24» 

http://ds24.centerstart.ru/  

    2.  Назначить ответственным за поддержку сайта в работоспособном состоянии, за проведение 

организационно-технических мероприятий по защите информации от несанкционированного 

доступа, за размещение материалов на  сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №24» в 

соответствии с «Положением о сайте» - Мелихову Наталью Александровну. 

    3. Создать редколлегию сайта  МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №24»: 

    - Алексеева Е.А. – воспитатель; 

    - Голуб Н.А. – заместитель зав. по ВМР 

    - Тетеря Я.Е. -  воспитатель; 

    - Кулиш Л.И. – заместитель заведующего. 

     

    4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №24»                                                          Н.В. Андреева 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 

http://ds24.centerstart.ru/

		2025-01-24T14:36:35+0300
	Андреева Надежда Владимировна




